Semina ergo sunt nostra quicquid boni fecerimus.
 manipuli tui quod in fine recipiemus. **S**i ergo
 bona sunt semina bona opera. quare tui latius.
 cum hilariter datorem diligit deus. **Et** **Ar-**
 diderit corpora sua propter dominum ad supplicium. **Et** **me-**
 runt hęc coronas perpetuas. **In** mania enim pro pro-
 pter in suis corporibus perculevit tormenta. **Et** **me.** **H**ic pri-
 mu videte fratrem. quomodo maxime ad beatos mi-
 res verba ista pertineant. Nulli enim tui impen-
 derunt. quoniam illi qui seipos impenderunt.
 sic dicit apostolus paulus. **Et** ipse impendar
 pro vobis. **Et** exultabit sancti gloria leti-
 bit. **Et** in tribulationibus suis. **Et** exultent et exultet in co-
 spatu dei et delectent in letitia. **In** **2^o nocturno.**
Sanctis qui sunt in terra eius miserrant omnes volu-
 tates meas in illos. **Conserua** **H**ec est gratia
 quentium dominum quentium sanctorum dei in iacob. **D**omi-
 nus est terra.
Letamini in domino et exultate in ihsu et gloriam os irti-
 corde. **S**icut quorum. **Q**uamant in ihsu et dominus exau-
 dit eos. **V**indicta. **B**ea quos elegisti domine leti-
 bit in atrijs tuis. **T**e deret. **V**indicta domine sag-
 ne fides tuorum qui effusus est. **D**eus venit.
Ihsu in perpetuum vivet. **E**t apud dominum est iustus eorum.

Impenderit enim scilicet miles seipos ostendendo
xpm? et implendo in eius adiutorio quod
dicitur Ad mensam magnam sedisti. scito
quod talia te oportet parare. Que est mensa
magna? nihil unde accipimus corpus xpi et
sanguinem. **R**esponsum tu domine mirabile ostendit
inter seruentes preceptis tuis. **D**e iuvenibus ille si in aq
validis sua apparuit auda a i mai rubro via sine
i pedimento. **D**icitur manu tua laudantur pater et de
tantum domine non sanctum nunc. **D**e iuvenibus. **Q**uid est
scito quoniam talia te oportet parare. nihil quod
beatus iohannes exponit. sic xpus pro nobis
aiam suam posuit. ita et nos debemus pro
fratribus aiias ponere. **R**esponsum verbum tantum
non timuit scilicet dei moientes xpi nomine. **D**e iuvenibus
sicut in domo domini. **T**radiderunt corpora sua pro domini
ad supplicium. **D**e iuvenibus. **Q**uare quoniam impendit
sed nunquam perierunt. quoniam tenuerunt a domino
enim de impello accipit. **P**erit manus
ubi non perit pilus. **P**erit caput. ubi non
perit capillus. **U**bi non perit palpebra.
perit oculus. **N**ar ergo magna accepta
lenitate impendit seipos. **H**ec est uera se

ritus que nuq̄ potuit violari itamē qui effuso san-
 gine secuti sūt dñm. **C**orēpnētes nullam regnā p̄ ve-
 neūt ad regna celestia. **E**ne q̄ bonū et quā iōnū
 dñi hātare frēs in vñū. **C**ontem. **O** p̄ibus ergo
 bonis seīnem⁹ ai temp⁹ e: dīcente aplo. **E**
 p̄re semiat. p̄re et metet. **I**n fatigabiles in-
 quit ai tpus hēm⁹ opem bonū ad omnes.
 maxie aut ad domesticos fidei. **E**t itim bonū
 iquit sanētes nō deficiam⁹. tpe em suo me-
 tem⁹. **Q**ui defecit in senie. nō gaudebit in
 messe. **R**eddidit d̄s mercedē laboz s̄torum
 suoz. **E**t deduxit illos i via mirabil. **D**ia in stoz
 rita hā e et iter s̄toz p̄paratū e. **E**t deduxit **In 3^o n^o**
Dñi sūt s̄ti qui p̄ dei amore minas hōm̄ otepleit
 s̄ti mēs in regno relox exultat ai anglyis o quam
 p̄iosa ē mors s̄toz qui assidue assistit an dñm
 et abi vitam nō sūt sepati. **C**antica. **D**os s̄ti
 dñi r̄. **E**xultet iusti in sp̄itu dei. **E**t delāntur
In illo tpe. **O**yt. **I**n letania **V**idm **I**nam
Ielus d. l. **C**ū iudicēns plia et sedivēs.
 nolite freri. **O**poriet p̄mū her freri. **S**ed
 nō dūm **I**nam finis. **T**ur dicebat illis
Eurgēt gens otra gētem. et requū ad-

le ipō d̄studo
 ad mōro quā
 sedā. s̄to
 aut ē mēsla
 r̄tus xpi et
 abbas s̄toz sūt
 dēcti illi i a p̄
 mōro un s̄to
 mōro p̄re et de
Quid est
 t. ni i quod
 ut p̄nobis
 bēn⁹ p̄o
 m̄m hōm
 or s̄ctos
 p̄ dñi
 expōdit
 nō a dñō
 r̄ mōmū.
 t. ubi non
 p̄p̄ro.
 na n̄cipm
 t̄e t̄uā f̄

usus regnū: et tremotus magni eunt
p loca et pestilēcie et fames rivoresq de
celo. et signa magna eunt. **¶** Sed ante hec
oīa inuenit vob man^u suas et plegue^t
tradētes in sinagogas et nullodias. tra
hētes ad reges et presides: pp^r nō meū
Continget aut vob in testimoniu^m Poite
g^r in cordib^u vris nō p^rmeditari: quem ad
mō rō dātis. Ego em dabo vob os et sa
pim: nū nō poterit resistē et traditē
omīs adūsarij vū. Tradem^u aut a pentib^u
et scrib^u et signatis et amias: et morte
affinet ex vob. Et eius odio oib^u: pp^r nō
meū. Et capillus de capite v^o nōn pibit.
In panna v^o: possidebitis vias v^oas. Amen.
¶ Te decet laus. **Omelia b^ei Gregorij papeⁱ.**
Quia longius ab urbe **¶ de eadem hōie.**
odirelli lum^u? ne ad reuendū nos tar
dior hōra p^rediat. nūc ē ut expositōnem
s^ci euāgelij breuior sermo insinuat. D^o n^o
ac redemptor n^re periturū m^odi p^raurēna
mala denūciat: ut eo min^u p^r turbēt v^o
ennia quo sunt p^rsata. **¶** Propier testimū

omni et leges primas p[ro]fiterent[ur] s[an]c[t]i dei in amore
 firmitatis. ¶ **C**uia un[de] temp[or]e fuit sp[irit]us i[n] eis et
 una fides. ¶ **M**emoira eor[um] n[on] derelinque[re] et n[on]
 eor[um] in eim[us] manet. ¶ **C**uia. ¶ **M**inus ei iacta
 ferunt que p[ro]vident[ur] et nos tollerabilis
 mdi mala suscipim[us]. Siotra her per pre
 s[er]vare r[ati]o[n]em munim[us]. Ecce em[en] dicit Cui
 audieris p[ro]p[ri]a et seditiones. nolite treu
 Oportet p[ro]m[iss]u her fieri. n[on] d[omi]n[u]m statim fi
 nis. ¶ **I**usti impetru[er]t vni[us] et apud d[omi]n[u]m e
 meites eor[um] et cogitaco illo[rum] apud altissimu[m].
 ¶ **A**deoq[ue] impiet[er] regnu[m] deus demau[er]it d[omi]n[u]m. ¶ **D**e
 em[en] temptauit illos et i[n] venit eos dignos se.
 ¶ **A**deoq[ue]. ¶ **P**ensanda s[un]t u[er]ba redemptois
 n[ost]ra. p[ro] que nos aliud interius, aliud ex
 ternis passuros denunciat. Vella quippe
 ad hostes p[er]tin[et]. seditiones ad nives
 Et ergo nos inditet interius exteriusq[ue]
 turbati. aliud nos fatet ab hostibus
 aliud a fr[atr]ib[us]. ¶ **O**ppa s[an]c[t]o[rum] i[n] pace
 sepulta s[un]t et noia eor[um] uiuet. ¶ **I**ngriacione et
 g[ra]tias. ¶ **S**apian[ti]a s[an]c[t]o[rum] nauat p[ro]p[ri]a et laudem
 eor[um] p[ro]minat entia. ¶ **I**ngriato[rum]. ¶ **S**ed his mal[is]

pueritibus quia non statim hinc sequatur
adiungit Surgit gens contra gentem. et regnum
aduersus regnum. et tremor magni erunt
pluuiarum. et pestilentie. et fames: et uiresque de
celo. et signa magna erunt. uel sicut in quibus
dam uisum est. et uenit. et uiresque de celo et tem-
pestates. atque per subdit. et signa magna
erunt. **E**t sicut sicut qui prestamento dei sua corpora
tradiderunt. Et in sanguine regni lauant stolas suas
Et istos est enim regnum celorum qui contempserunt uitam
mundi et peruenit ad prima regni. Et in sanguine.
Aulaudes. **S**icut in uires quantum passi sunt tormenta
ut serui perueniret ad palam martirij. **Capitulum 10**
ut in primis uis **S**icut in uires **B**enedicent te
Et gloriam regni tui dicit et potentiam tuam loquentur
Rex glorie in manu corona ostentat **ymn**
qui respicietis terrena potestas ad celestia
Aure benignam partem appone nunc uocibus
trophea sacra pangim. ignosce quod de-
liquimus. Tu uincas in manibus percendo ostentat
tu uincas nostra cuncta donando indulgentiam
Pra per pulcherrime **Adhuc** Graduerunt cor-
pora sua propter dominum ad supplicia et meruerunt hinc

coronas petuas **Ad pma** **O**um palma ad vagna
p ueneit sibi coronā de totis meūnt de manu dei.

Ad ma **O**corpa sator i pare sepulta st et uuent
noia eoz in etnu. **Cap ozo ut in l' s i nocte ad vj.**

Istoz e em regnu celoz qui otempterit uita mdi
et p ueneit ad pma regni et lauerit stolas suas
in sanguie agni. **Cap I** **I**stoz que in manu dei
sūt et nō tanget illos tormtu mortis ubi sūt
oclis in sapientia mori illi at st in pare. **oro**

Pra q. o. **o** ut qui gliosos mres fortes i sua
ofessione cognouim pios apud te i nra in
fessione sentiam. **Et in p do ad vj** **F**ulgebt

uisti sic sol i regno pios eoz. **Cap I** **I**usti in pe
tuū uiuet et apud dnm ē merces eoz et co
gitatio eoz apud altissimū. **oro**

Hesto dñe
mrem de p rati sator et quos pati p tuo
noie tbi uisti fac tuus fidelibus suffragni

Et in p do **I**nsidis vis sup psalmos **Iac**

Istoz que in manu dei st et nō tanget illos
tormtu malicie. **S**i tora hoib tormtu passi

sūt spes eldoy ē i moel in etnu. **S**ator uelud
napule unuetus renouabit ut hūi in o
spatu dñi. **T**amquā aux in forma te pbant eldoy

Deus et quasi horaula hostia accepit eos. **Capitulum**
ymms **oio** **ut** **in** **l' d' m' g' i' t' e' r' e' t' e' v' a' s' i' m' i' t' a' s' q' u' e' n' u' q' p' o' t' u' i' t' v' i' o' l' a' i' e' t' a' n' i' m' e' q' u' i' e' f' f' u' s' o' s' a' n' g' u' i' n' e' s' e' n' t' i' s' u' n' t' d' i' v' i' n' i' t' e' m' p' n' e' t' e' s' a' u' l' a' r' e' g' n' a' p' v' e' n' e' r' u' n' t' a' d' r' e' g' n' u' m' c' e' l' e' s' t' i' a' **De vno m're Ad vs Caplin****